スポネットたっこ杯

参加チーム エントリー 受付中

79人为人为全国的

場 所 農業者トレーニングセンター

時 間 8:30~ 開会セレモニー

参加料 3,000円/チーム

締切日 平成28年2月1日(月)

エントリー 方 法 裏面の申込書にご記入の上、スポネットたっこ事務局まで ご提出ください。(参加料は当日、受付で納入してください。)

スポネットたっこ杯フットサル大会2016開催要項

- ▽ 趣 旨 運動不足解消と、世代を越えたスポーツによる交流を目的に開催します。
- ▽ 日 時 平成28年2月7日(日) ※参加チーム数により、下記のタイムスケジュールが変更となる場合があります。

受付開始	8:15~
開会セレモニー	8:30~
代表者会議	8:45~
試 合 開 始	9:00~
終了予定	15:30~

- ▽ 会 場 田子町農業者トレーニングセンター
- ▽ 表 彰 各部門、優勝から3位まで賞状・副賞を贈ります。
- ▽ 参加資格 小学生以上の男女で、田子町に在住・勤務・通学している方が1チーム2名以上いること。
- ▽ チーム編成 1. MIXの部 小学生と一般の混成チーム10名以内(小学生2名以上参加)
 - 2. 一般の部 中学生以上10名以内
- ▽ 競技方法 平成27年度(財)日本サッカー協会競技規則に準ずる。
- ▽ 試合方法 予選リーグ及び決勝トーナメント方式による。
- ▽ 交代人数 選手登録は10名までとし、交代は自由とする。
- ▽ ユニホーム 運動に適した服装。ビブス着用。
- ▽ 参 加 料 1チーム 3,000円(大会当日、受付で納入してください。)
- ▽ 申込方法 大会申込書に必要事項をご記入の上、スポネットたっこ事務局まで提出してください。
- ▽ 申込期限 <u>平成28年2月1日(月)</u> ※<u>先着一般の部6チーム、MIXの部6チームとする。</u>
- ▽ 申 込 先 中央公民館内スポネットたっこ事務局(担当:白板) TEL 0179-20-7070
- ▽ そ の 他 参加選手は健康であること。また高校生以下は、必ず保護者の同意を得ること。 参加選手の傷害保険は、大会本部で加入するものとする。

参加選手は試合中、ネックウォーマー・腕時計・メガネ等の危険な物を外して行うこと。

チーム名				参加部門を〇で囲む
代表者名	1			1. MIXの部
チーム連絡先 代表者携帯番号			2. 一般の部	
番号	氏 名	年齢	勤務先及び学校名	居住地(市町村名)
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				